

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia, r-nul Drochia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

REAE, Retele -0,4kV

Valoarea de deviz 58 099 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-064-1	Montarea stilpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche	buc	2,0000	2 032,782 182,782	4 065,564 365,564
2	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor	10 m	2,0000	186,288 103,788	372,576 207,576
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,0000	109,154 25,370	218,309 50,741
4		арматура для прокладки провода марки СИП2А	???	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
5		Анкерный зажим РА1000	buc	14,0000	61,670 0,000	863,380 0,000
6		Анкерный зажим ES-1500	buc	3,0000	126,670 0,000	380,010 0,000
7		кронштейн СА1500	buc	12,0000	71,670 0,000	860,040 0,000
8		лента из нержавеющей стали F207	m	30,0000	19,170 0,000	575,100 0,000
9		Скрепы для крепления лент А200	buc	30,0000	3,330 0,000	99,900 0,000
10		Tub retractabil 12-3 1m	buc	10,0000	237,500 0,000	2 375,000 0,000
11		manusa termoretractabila 5p d16	buc	2,0000	62,500 0,000	125,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 934,879

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			140,373
		<i>Cheltuieli de Transport</i>	7 %			628,490
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	5 %			535,188
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			337,168
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				11 576,098 623,881
		2. Lucrari de montare				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM DDE -3 63	buc	1,0000	258,609 136,654	258,609 136,654
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	166,779 133,771	166,779 133,771
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	111,079 89,950	111,079 89,950
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	54,455 50,164	54,455 50,164
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	181,661 162,025	181,661 162,025
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	166,779 133,771	166,779 133,771
18	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,5700	4 163,835 985,986	10 701,055 2 533,984
19		Cablu SIP-2A 3x25+1x35	m	257,0000	26,330 0,000	6 766,810 0,000
20	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1800	4 163,833 985,983	749,490 177,477
21		Cablu VVGng LS 5x6	m	18,0000	48,750 0,000	877,500 0,000
22	08-01-087-3	Constructii metalice -otel rotund d20	t	0,0500	19 656,860 3 586,460	982,843 179,323

1	2	3	4	5	6	7
23	08-01-087-3	Constructii metalice -otel lat laminat la cal;d 25x4	t	0,0200	19 656,850 3 586,450	393,137 71,729
24	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,1600	3 679,025 2 392,887	588,644 382,862
25		echipament si materiale LEA-0.4kv	set	1,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
26		tub metalic gofrat cu izolatie PVC d32	m	16,0000	15,000 0,000	240,000 0,000
27		scoabe metalice d31	buc	1,0000	2,080 0,000	2,080 0,000
28		jgheab metalic perforat 50x45	m	4,0000	40,420 0,000	161,680 0,000
29		Diblu prop cu surub si inel d16	buc	2,0000	34,330 0,000	68,660 0,000
30		Diblu prop cu surub6x45	buc	100,0000	7,500 0,000	750,000 0,000
31		papuc TA25	buc	12,0000	7,200 0,000	86,400 0,000
32		papuc TA35	buc	2,0000	12,500 0,000	25,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			23 332,661
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			911,635
		<i>Cheltuieli de Transport</i>	7 %			699,077
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	56 %			2 268,958
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			816,370
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				28 028,701 4 051,710
		3. Utilaj				
33		Dulap BZUM -DDE- 3 63	buc	1,0000	3 350,000 0,000	3 350,000 0,000
34		Intrerupator BP32-63A	buc	1,0000	20,830 0,000	20,830 0,000
35		Automat BA47-29 3P B40A	buc	1,0000	77,500 0,000	77,500 0,000
36		contor electric ZMG 310	buc	1,0000	4 875,000 0,000	4 875,000 0,000
37		Sigurante fuzibile ППН-35 50A	buc	3,0000	100,000	300,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
38		Intrerupator NH 160A	buc	1,0000	185,000	185,000
					0,000	0,000
		Total	Lei			8 808,330
		Total Utilaj Inclisiv salariu				8 808,330

		Total	Lei	48 416
		TVA	20 %	9 683
		Total deviz:		58 099
		Inclisiv salariu		4 677

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia, r-nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1 REAE, Retele -0,4kV

Valoarea de deviz 58 099 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	81,0890	57,66	4 675,591
		Total manopera				4 677

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,7720	35,18	27,160
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,3290	32,00	106,528
3.	110-0214	Stilpi CB-95-3	buc	2,0000	1 850,00	3 700,000
4.	3213165	tub metalic gofrat cu izolatie PVC d32	m	16,0000	15,00	240,000
5.	452353	Intrerupator BP32-63A	buc	1,0000	20,83	20,830
6.	4528	cablu SIP-2A 3x25/1x35	m	257,0000	26,33	6 766,810
7.	4533236543	анкерный зажим ES-1500	buc	3,0000	126,67	380,010
8.	45365	скрепы для крепления лент А200	buc	30,0000	3,33	99,900
9.	4536543	анкерный зажим РА1000	buc	14,0000	61,67	863,380
10.	456	кронштейн CA1500	buc	12,0000	71,67	860,040
11.	456354	manusa termoretractabila 5p d16	buc	2,0000	62,50	125,000
12.	53687	Automat BA47-29 3P B40A	buc	1,0000	77,50	77,500
13.	536968	cablu VVGng LS 5x6	m	18,0000	48,75	877,500
14.	5432154132163	papuc TA 35	buc	2,0000	12,50	25,000
15.	5432546	scoabe metalice d31mm	buc	1,0000	2,08	2,080
16.	54345	diblu prop cu surub si inel d16	buc	2,0000	34,33	68,660
17.	54345	лента из нержавеющей стали F207	m	30,0000	19,17	575,100
18.	546	Sigurante ППН-35 50A	buc	3,0000	100,00	300,000
19.	546	jgheab metalic perforat 50x45	m	4,0000	40,42	161,680
20.	5463	papuc TA 25	buc	12,0000	7,20	86,400
21.	546354	dulap BZUM DDE -3 63	buc	1,0000	3 350,00	3 350,000
22.	54638	contor electric ZMG 310	buc	1,0000	4 875,00	4 875,000
23.	546384	Intrerupator NH 160A	buc	1,0000	185,00	185,000
24.	54656326	diblu prop cu surub 6x45	buc	100,0000	7,50	750,000
25.	56787	otel rotund d20	kg	50,0000	12,50	625,000
26.	56787+65+	otel lat laminat la cald 25x4	kg	20,0000	12,50	250,000
27.	635	tub retractabil 12-3-1m	buc	10,0000	237,50	2 375,000
		Total materiale de construcții				27 776

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,4800	145,00	69,600
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4183	204,10	289,474

3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4800	204,10	97,968
4.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,5625	200,00	1 512,500
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	36,5750	185,00	6 766,375
6.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,0000	120,00	120,000
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1842	120,00	382,104
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1800	16,00	2,880
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3552	16,00	21,683
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2000	225,00	45,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4183	225,00	319,117
		Total utilaje de constructii				9 626

Total	Lei	48 416
TVA	20 %	9 683

Total deviz:

58 099

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia,
r-nul Drochia**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-064-1	Montarea stîlpilor de reazem pentru rețele telefonice: de o pereche	buc			2 032,782
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	110-0214	Stilpi CB-95-3	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
2	33-04-015-1	Instalarea legării la pământ a sustinerilor LEA și a substațiilor	10 m			186,288
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	040202	Agregate de sudură mobile, curent nominal de sudură 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	120,00	60,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1000	225,00	22,50
3	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			109,154
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	145,00	34,80
	021141	Automacara la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	204,10	48,98
4		арматура для прокладки провода марки СИП2А	???			0,000
5		Анкерный зажим РА1000	buc			61,670
	4536543	анкерный зажим РА1000	buc	1,0000	61,67	61,67
6		Анкерный зажим ES-1500	buc			126,670
	4533236543	анкерный зажим ES-1500	buc	1,0000	126,67	126,67
7		кронштейн СА1500	buc			71,670
	456	кронштейн СА1500	buc	1,0000	71,67	71,67
8		лента из нержавеющей стали F207	m			19,170
	54345	лента из нержавеющей стали F207	m	1,0000	19,17	19,17
9		Скрепы для крепления лент А200	buc			3,330
	45365	скрепы для крепления лент А200	buc	1,0000	3,33	3,33
10		Tub retractabil 12-3 1m	buc			237,500
	635	tub retractabil 12-3-1m	buc	1,0000	237,50	237,50
11		manusa termoretractabila 5p d16	buc			62,500
	456354	manusa termoretractabila 5p d16	buc	1,0000	62,50	62,50
		2. Lucrari de montare				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, BZUM DDE -3 63	buc			258,609
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,18	3,52
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,10	14,29
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	120,00	85,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0700	225,00	15,75
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent pînă la 100	buc			166,779
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	204,10	1,02

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	225,00	1,12
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			111,079
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,10	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	225,00	0,45
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54,455
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,10	2,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	2,25
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			181,661
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	204,10	0,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	16,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	225,00	0,90
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			166,779
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	204,10	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	225,00	1,12
18	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4 163,835
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	204,10	79,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	200,00	550,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	185,00	2 460,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	225,00	87,75
19		Cablu SIP-2A 3x25+1x35	m			26,330
	4528	cablu SIP-2A 3x25/1x35	m	1,0000	26,33	26,33
20	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4 163,833
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	204,10	79,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	200,00	550,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	185,00	2 460,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	225,00	87,75
21		Cablu VVGng LS 5x6	m			48,750
	536968	cablu VVGng LS 5x6	m	1,0000	48,75	48,75
22	08-01-087-3	Constructii metalice -otel rotund d20	t			19 656,860
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,46
	56787	otel rotund d20	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,18	147,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,00	864,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	204,10	355,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	120,00	1 812,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	225,00	391,50
23	08-01-087-3	Constructii metalice -otel lat laminat la cal;d 25x4	t			19 656,850
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	56787+65+	otel lat laminat la cald 25x4	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,18	147,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,00	864,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	204,10	355,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	120,00	1 812,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	225,00	391,50
24	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 679,025
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,18	36,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	204,10	163,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	120,00	770,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	16,00	135,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	225,00	180,00
25		echipament si materiale LEA-0.4kv	set			0,000
26		tub metalic gofrat cu izolatie PVC d32	m			15,000
	3213165	tub metalic gofrat cu izolatie PVC d32	m	1,0000	15,00	15,00
27		scoabe metalice d31	buc			2,080
	5432546	scoabe metalice d31mm	buc	1,0000	2,08	2,08
28		jgheab metalic perforat 50x45	m			40,420
	546	jgheab metalic perforat 50x45	m	1,0000	40,42	40,42
29		Diblu prop cu surub si inel d16	buc			34,330
	54345	diblu prop cu surub si inel d16	buc	1,0000	34,33	34,33
30		Diblu prop cu surub6x45	buc			7,500
	54656326	diblu prop cu surub 6x45	buc	1,0000	7,50	7,50
31		papuc TA25	buc			7,200
	5463	papuc TA 25	buc	1,0000	7,20	7,20
32		papuc TA35	buc			12,500
	5432154132163	papuc TA 35	buc	1,0000	12,50	12,50
		3. Utilaj				
33		Dulap BZUM -DDE- 3 63	buc			3 350,000
	546354	dulap BZUM DDE -3 63	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
34		Intrerupator BP32-63A	buc			20,830
	452353	Intrerupator BP32-63A	buc	1,0000	20,83	20,83
35		Automat BA47-29 3P B40A	buc			77,500
	53687	Automat BA47-29 3P B40A	buc	1,0000	77,50	77,50
36		contor electric ZMG 310	buc			4 875,000
	54638	contor electric ZMG 310	buc	1,0000	4 875,00	4 875,00
37		Sigurante fuzibile ппн-35 50А	buc			100,000
	546	Sigurante ППН-35 50А	buc	1,0000	100,00	100,00
38		Intrerupator NH 160A	buc			185,000
	546384	Intrerupator NH 160A	buc	1,0000	185,00	185,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.